
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Via Gramsci, 2/A   40059  MEDICINA (BO)

Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 -  e mail: boic867005@pec.istruzione.it
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596

Sito Web: www.icsmedicina.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot.n. n. 27728 del 13 ottobre 2023, del Ministero dell’Istruzione e del
merito Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali, Direzione
Generale  per  le  risorse  umane  e  finanziarie  -  Ufficio  VII,  che  comunica
l’avviso di assegnazione delle risorse finanziarie ai sensi del decreto-legge
22 giugno 2023, n.75, art.21, comma 4 bis, convertito con modificazioni, nella
legge del 10 agosto 2023, n.112;

SENTITO il dsga dell’istituto

VALUTATO il piano delle attività del personale ATA prot. 8130 del 13/09/2023:

VISTA l’assegnazione di n. 1 collaboratore scolastico di 36 ore settimanali, 

VISTA l’autorizzazione ad attivare l’incarico a decorrere dal 16/10/32023 fino al 
31/12/2023;

VISTA la necessità di approntamento del progetto PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 
1 - Next Generation Class - Ambienti Di Apprendimento Innovativi

VALUTATA prioritariamente l’esigenza sui plessi  plessi più grandi Zanardi e Simoni ma 
attenzionando anche tutti gli altri rimanenti

DISPONE

Per il / la collaboratore scolastico candidato/a alla nomina l’orario settimanale di 6 ore su 6
giorni
dal lunedì al venerdì orario pomeridiano sul plesso Zanardi e il sabato orario antimeridiano
presso il plesso Simoni. 
Si stabilisce inoltre che in caso di necessità il collaboratore scolastico possa svolgere il
proprio servizio in tutti i plessi dell’istituto con eventuali modifiche orarie come definito in
sede di convocazione

                                               
Il Dirigente Scolastico

                 Paolo CASTELLANA

B
O

IC
86

70
05

 -
 A

1D
9E

06
 -

 R
eg

is
tr

o 
P

ro
to

co
llo

 I.
C

. d
i M

E
D

IC
IN

A
 -

 0
00

95
70

 -
 1

6/
10

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
E

Firmato digitalmente da PAOLO CASTELLANA


		2023-10-20T14:10:22+0200
	PAOLO CASTELLANA




